Supra seruaud cum omnibus eorum utilitatibus fructibus, commodis emolumentis
attinentibus, et pertinentibus uniuersis memorata Nris. Zofia Diczka
consors sua cum suis posteris tenebit habebit et possidebit, illis pacifice
et quiete obfructur ac ad bona sua suorumq. successorum quoslibet bene-
placitos libere et effectualiter conuertendi. Regre ac more aliarum reforma-
tionum hactenus et diutius in Regno obseruari solitamus.

1827

Jaworski Consorti Reformat

Comparens praesente coram officio et actis p[ro]curatoris Castri Capitani Przemyslensis
Nris. Justiciarii Jaworski Honorariorum, sanus mente et corpore existens
a terris, fructibus, iuribus iudicialibus, suis quibuslibet propriis et ceteris
petens iuribus in bono iudicio Castri Capitani Przemyslensis, quod ad
actum p[ro]curatoris attinet, se cum fructibus ac bonis suis p[ro]curatoribus
totaliter et plenarie incorporandos et subiciendos p[ro]curatoribus libe-
re ac p[ro]p[ri]e suae recognouit. Quia ipse Nris. Anastasia Jaworska
consorti sui regis huiusmodi eiusdemq. posteris suam quinquecentis
Floren. solon. modo bene datis p[ro]p[ri]e ipsam accepit, et in domum su-
am importata necnon aliam similem suam. Quinquecentis Floren.
solon. racione liquidi et certi dotacionis, et sup[er] tota et integra me-
ditate bonorum suorum p[ro]curatoribus omnium mobilium et immobilium h[ab]ere
dotacionem et obligatam suamque quatuordecim p[ro]curatoribus necnon
auri argenti ceterorumq. stanni cupri orichalci Vestium Vestimentorum
pecunia pecunia equorum ac totius suppellectilibus domesticis, nunc
habita et in post habenda dedit dotauit, dotacionem, inscripsit et
reformat p[ro]curatoribus dedit dotat dotacionem inscribit et reformauit
Quoniam medietatem bonorum p[ro]curatoribus omnium mobilium et immobili-
um ac rema supra seruaud cum omnibus eorum utilitatibus
fructibus commodis emolumentis attinentibus, et pertinentibus uniuersis
memorata Nris. Jaworska consorti sua cum suis
posteris tenebit habebit et possidebit, illis pacifice et quiete
obfructur ac ad bona sua suorumq. successorum quoslibet benefi-
citos libere et effectualiter conuertendi. Regre ac more aliarum reforma-
tionum hactenus et diutius in Regno obseruari solitamus.